
Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15710 Natal, 17 de julho de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 006/2024/SEPLAF
Concorrência eletrônica nº 90007/2024 (Sistema Compras.gov.br)

O Município de Parnamirim-RN, através do seu Agente de Contratação, torna pública a realização da licitação
na modalidade concorrência, na forma eletrônica, com critério de julgamento pelo menor preço global, cujo
objeto  é  a  Contratação  de  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
CAPEAMENTO ASFÁLTICO DE 11 (ONZE) VIAS, A SEREM REALIZADOS NA AVENIDA PREFEITO
MILTON  DANTAS  DE  MEDEIROS  (BAIRRO  PARQUE  DAS  NAÇÕES),  RUA  NEILZA  GOMES  DE
FIGUEIREDO  (BAIRRO  JARDIM  PLANALTO),  RUA  DA  SAUDADE  (BAIRRO  EMAÚS),  RUAS
PERIMETRAL  NOSSO  REFÚGIO,  PERIMETRAL  NOSSA  REPÚBLICA,  FRANCISCO  ASSIS  DE
OLIVEIRA, CLÁUDIO MANOEL DA COSTA E RUA JOSÉ BONIFÁCIO (BAIRRO LIBERDADE), RUAS
ANÍBAL BRANDÃO E NÍSIA FLORESTA (BAIRRO NOVA PARNAMIRIM) E RUA OSCAR RAMALHO
DE FARIAS (BAIRRO ROSA DOS VENTOS), LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN. A
sessão de abertura das propostas seguida da disputa será no dia  02 de  agosto de 2024, às 09:30h, horário de
Brasília. O edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, a partir de 17 de julho de 2024, no
site:  www.gov.br/compras,  UASG:  981779,  Concorrência  nº  90007/2024  no  sistema  e  no  Portal  da
Transparência  do  Município  de  Parnamirim  (Transparência->Licitações->CPL  SEPLAF->  Concorrência  nº
006/2024). Informações poderão ser obtidas pelo e-mail: cpl.seplaf.pmp@gmail.com.

Parnamirim/RN, 16 de julho de 2024.
CPL/SEPLAF



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
PJMB9HKJWE-QMQ29LYN6E-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=PJMB9HKJWE-
QMQ29LYN6E-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCI • Nº 15710 Natal, 17 de julho de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2024-07-17T09:01:52-0300
	Departamento Estadual de Imprensa do Estado do Rio Grande do Norte - DEI/RN
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE IMPRENSA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE




